



KESKKONNAAMET



Õppeprogramm „Karula rahvusparki tutvustus ja vee-elustiku programm“

Ähijärve teeraja läbimise käigus tutvustatakse Karula rahvusparki loodust ja kultuuripärandit, räägitakse looduse kaitsmise vajadusest ja looduskaitse põhimõtetest. Käsitletakse erinevaid teemasid sõltuvalt aastaajast ja ilmast. Mängitakse keskkonnamänge ja viiakse läbi kokkuvõtlik, teadmisi kinnistav viktoriin Karula rahvusparki kohta.

Vee-elustiku osas õpitakse tundma järvede ja järveelustiku eripära, järvede teket ja arengut, elutingimusi järves, toiduahelaid; järvede tähtsust, kasutamist ja kaitset. Teadmiste kinnistamiseks valmistavad õpilased järve mudeli. Programmi juurde kuuluvad töölehed, mida saab täita kohapeal või hiljem koolis.

Toimumiskoht: Karula rahvusparki külastuskeskus ja Ähijärve äärne ala

Sihtgrupp: 5 klass

Programmi

läbiviimise aeg: september, oktoober, november, aprill, mai

Grupi suurus: kuni 30 õpilast +2 saatjat, suuremad grupid kokkuleppel

Programmi pikkus: 4 tundi

Eesmärk ja seos

Õppekavaga: Eesmärk on tutvustada Karula rahvusparki loodust ja kultuuripärandit ning järve vee-elustikku ja järvede tähtsust. Programm toetab riikliku õppekava 4.-6. klassi loodusõpetuse ainekava.

Vahendid: läbiviijate poolt

Riietus: Sobiv riietus (veekindel) ja jalga kummikud. Võimalusel kaasa võtta vahetusriided ja vahetusjalanõud sest vee-elustiku uurimisel on suur tõenäosus märjaks saada.

Söömine: Õpilastel kaasa võtta endale jook ja söök. Söömine toimub looduskeskuse ja bussi lähedal. Söögi võib bussi jätta, ei pea matkale kaasa pakkima. Söömine toimub programmi keskel. Kaugemalt tulnud grupid võiks võtta väikee suupiste kohe kui kohale jõuavad, et programmi ajal kõht tühjaks ei läheks.

Buss: Buss pargib looduskeskuse juures ja ootab seal. Üleliigsed asjad, vahetusriided ja söögi võib bussi jätta.

Päevakava:

1. Sissejuhatus. Ülevaade päevakavast. Õpilased jaotatakse 2-te gruppi.
2. Üks grupp alustab Karula rahvusparki tutvustava osaga ja teine grupp vee-elustiku osaga.
3. Einestamine looduskeskuse juures.
4. Grupid vahetavad oma tegevused.
5. Kokkuvõtted ja tagasiside.

Juhendajad: Tiia Trolla (Keskkonnaamet) ja Lilian Freiberg (MTÜ Maavillane)